
左权县太行龙泉旅游区森林运动健康提质改造项目EPCO总承包暂估价项目海

底小纵队拓展乐园设施采购(001标段)招标四次变更公告

一、内容：

 我单位于2023年10月26日在《山西省招标投标公共服务平台》、《玖邦招标采购

电子交易平台》上发布了左权县太行龙泉旅游区森林运动健康提质改造项目EPCO总承

包暂估价项目海底小纵队拓展乐园设施采购招标三次变更公告，现将该招标项目时间

调整如下：

原信息内容：

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023-11-15 09:30（北京时间）

 

6.开标时间及方式

6.1 开标时间：2023-11-15 09:30    （北京时间）

 

现延期为：

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023-11-30 09:30（北京时间）

 

6.开标时间及方式

6.1 开标时间：2023-11-30 09:30    （北京时间）

二、联系方式

招标人：山西四建集团有限公司

  地 址：山西省太原市小店区体育北街7号

联系人：赵赛、党志志

联系电话：15034423411、18636648161

 

招标代理机构：山西华厦建设工程咨询有限公司

地址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园康寿街11号山西智创城1号基地4号楼6

层642室



联系人：崔晓雄、王思杰、姚红霞

联系电话：0351-7672889、15034198626、18734374710

电子邮件：hxjszxzbb@163.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： plsdkwmrngifkv

招标人或其招标代理机构： plsdkwmrngifkx


